

RAB Kerjasama Program Pendidikan dan Pelatihan Bahasa Mandarin Bagi Guru-guru di Lingkungan Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Kalimantan Utara Tahun 2024

No.	Uraian Kegiatan	Volume	Satuan	Harga Satuan	Keterangan	
1	51030404 - Beban Penugasan Kerjasama					
	Transport Malang-Tanjung Selor PP (Ketua Pelaksana Kegiatan dan 12 orang Dosen Pengajar)	13	OK	Rp 7.008.462	Rp 91.110.000	
	Akomodasi untuk 13 Orang (4 hari 3 malam)	13	OK	Rp 1.250.000	Rp 16.250.000	
	Uang harian Ketua Pelaksana Kegiatan Ke-1 dan Ke-15 Pembukaan + Penutupan (2 orang x 4 hari)	8	OK	Rp 430.000	Rp 3.440.000	
	Uang harian Dosen pengajar Kegiatan Ke-1 dan Ke-15 Pembukaan + Penutupan (2 orang x 4 hari)	8	OK	Rp 350.000	Rp 2.800.000	
	Uang harian Dosen pengajar (9 orang x 3 hari) Ke 2,4,5,7, 8,9,10,11,14)	27	OK	Rp 350.000	Rp 9.450.000	Pertemuan 3,6,12,13 (Daring)
	Honorarium Workshop 1 orang x jam 2 Jam	2	OJ	Rp 900.000	Rp 1.800.000	
	Honorarium Workshop 1 orang x jam 2 Jam	2	OJ	Rp 700.000	Rp 1.400.000	
	Honorarium Workshop 2 orang x jam 2 Jam	4	OJ	Rp 500.000	Rp 2.000.000	
	Konsumsi Workshop (nasi + Kue)	30	OK	Rp 45.000	Rp 1.350.000	
	Honorarium Pengajar Offline 8 jam x 2 hr x 12 Orang	192	JP	Rp 300.000	Rp 57.600.000	
	Honorarium pengajar Online 8 jam x 2 hr x 4 Orang	64	JP	Rp 200.000	Rp 12.800.000	
	Paket Modul Pembelajaran HSK 1	20	Paket	Rp 200.000	Rp 4.000.000	
	Paket Modul Pembelajaran HSK 2	20	Paket	Rp 200.000	Rp 4.000.000	
	Biaya Ujian HSK 2 (20 guru)	20	Paket	Rp 600.000	Rp 12.000.000	
	Fee Universitas				Rp 15.000.000	
Total					Rp235.000.000	

Dana cair di Universitas 21/08/2024

250.000.000

Alokasi Remunerasi

-

Fee Universitas

15.000.000

Dicairkan Tunai

235.000.000



Malang, 21 Agustus 2024
Ketua Pelaksana Kegiatan

Dr. Dudy Syafruddin, S.S., M.A.

NIP 197508052006041001